
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

30

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

1.

Наслов на тема Примена на кинезитерапевтски методи по руптура на Ахилова 
тетива

Одлука бр. 2002-187/6 од 14.10.2019 г.
Ментор Доц. д-р Данче Василева
Кандидат Фахрудин Мусосоки

ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА

2.

Наслов на тема Услови и перспективи за развој на манастирскиот туризам во 
Република Северна Македонија

Одлука бр. 2102-304/16 од 16.10.2019 г.
Ментор Проф. д-р Златко Јаковлев
Кандидат Татјана Ѓоргиева

3.

Наслов на тема Општествени аспекти на туризмот
Одлука бр. 2102-106/13 од 19.2.2018 г.
Ментор Проф. д-р Златко Јаковлев
Кандидат Николчо Петров

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

4.

Наслов на тема Логистички канали во снабдувачки синџири – состојби и тренд
Одлука бр. 1702-266/8 од 27.12.2018 г.
Ментор Проф. д-р Борис Крстев
Кандидат Горан Милошевски

ТЕХНОЛОШКО-ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ

5.

Наслов на тема Примена на планирање на експерименти за добивање на 
текстилни композити

Одлука бр. 2302-77/6 од 16.5.2018 г.
Ментор Проф. д-р Винета Сребренкоска
Кандидат Иван Златков

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

6.

Наслов на тема Полициски овластувања и отстапувања во кривична постапка
Одлука бр. 1102/152/40 од 31.10.2019
Ментор Доц. д-р Елена Максимова
Кандидат Марија Маролова


